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Til Søknad om utviklings stipend.
Laksevåg Bordtennisklubb (Btk) søker stipend til vår spiller, Petter Veum Vedeler. 

Petter er født i 1999 og går på Amalie Skram Vgs. Daglige økter i bordtennis hallen, samt OLTV 
sine morgentreninger på tirsdager legger ett grunnlag for videre utvikling. Nå er han kommet i rett 
miljø, hvor vi etter beste evne, skal utvikle Petter til å bli en av Norges beste bordtennisspillere i 
løpet av noen år. Vi går langsomt frem, skal øke treningsdosene suksessivt. 

I skrivende stund er Petter blant de 30 beste juniorspillerne. Han er første års juniorspiller, hvorav 
de fleste av hans konkurrenter er eldre.

Forrige sesong klarte Petter å kvalifisere seg til Topp 8 for juniorer. Da var han guttespiller, hvorav 
han ble Nr. 6 i klassen. Dette viser at Petter har mulighet til å slå høyere rankede spillere, man må 
konkurrer mye for å komme høyre opp på rankingen. 

Han er altså på høyt nivå i sin aldersklasse i Norge og han ønsker å komme enda høyere. Denne 
sesongen har han et mål om å vinner junior NM.  Ett «hårete» mål, men helt urealistisk er det ikke. 
Utviklingen hans i den siste tiden gjør at han i løpet av sesongen, vil «snuse» på ett innhopp i 
eliteserien i bordtennis, hvorav klubben har ett av de bedre lagene.

Ett eventuelt stipend skal benyttes til å utvikle Petter til å bli en bedre idrettsutøver. Først og fremst 
koster det mye å reise både til lands og utenlands for å konkurrere og trene. Skal man utvikles må 
man oppsøke de utviklingsmiljøer som finnes. Klubben har ett stort kontaktnett som vil bli benyttet 
til å utvikle både Petter og andre juniorspillere i klubben. Dette vil gi nye impulser men alt koster 
penger. 

Dersom mer info ønskes, ta kontakt med leder i Laksevåg Btk, Otto Hatlebakk, mobil 91690364.
OLTV, Pia M. Andreasen, telefon 98459200
Amalie Skram Vgs, Hanne Espe, telefon 55239178

Dersom annen informasjon ønskes, ta kontakt med Leder, 
Otto Hatlebakk: 91690364 evt. sjekk våre nettsider
Laksevåg Btk

VELKOMMEN TIL BERGEN!

http://www.n3sport.no/Organisation.asp?id=53368

